ỦY BAN NHÂN DÂN

    TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /GM-SNN&PTNT     Thanh Hoá, ngày     tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang tại

Công văn số 4303/UBND-NN ngày 05/4/2021 về việc kiểm tra thông tin bài “Công

trình hồ Đá Bàn (Thanh Hóa): Nhà thầu thi công quá cẩu thả” trên bài báo Đại đoàn

kết điện tử; trong đó, giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các đơn

vị có liên quan làm rõ thông tin báo phản ánh. Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức kiểm tra hiện trường

công trình nêu trên.

1. Thành phần mời:

- Sở Nông nghiệp và PTNT: Lãnh đạo Sở, Phòng QLXDCT.

- Sở Xây dựng: Lãnh đạo và chuyên viên.

- UBND huyện Như Thanh: Lãnh đạo và chuyên viên.

- Ban QLDA Đầu tư và xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT Thanh

Hóa (Ban QLDA): Lãnh đạo và chuyên viên.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14h30” ngày 07/4/2021 (thứ 4).

3. Địa điểm: Tại hiện trường công trình hồ Đá bàn, xã Phú Nhuận, huyện

Như Thanh.

Đề nghị UBND huyện Như Thanh thông báo đến UBND xã Phú Nhuận cùng

tham gia; Ban QLDA chuẩn bị tài liệu phục vụ kiểm tra và mời các nhà thầu (thi

công, tư vấn thiết kế) cùng tham gia kiểm tra hiện trường.

Trên cơ sở kết quả kiểm tra hiện trường, đề nghị Sở Xây dựng, UBND huyện

Như Thanh đề xuất giải pháp xử lý tồn tại (nếu có) bằng văn bản gửi về Sở Nông

nghiệp và PTNT chậm nhất trong ngày 08/4/2021 (thứ Năm) để Sở Nông nghiệp

và PTNT tổng hợp, tham mưu báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trong ngày 09/4/2021.

(Chi tiết liên hệ Ông Triệu Hùng Cường, phòng Quản lý xây dựng công trình

Sở Nông nghiệp và PTNT, điện thoại 0949 354 681)./.

Nơi nhận:                                                                           KT. GIÁM ĐỐC

- Như thành phần mời;                                                            PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu VT, VP.

                                                                           Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-06T10:27:38+0700

		2021-04-06T11:01:16+0700

		2021-04-06T11:01:28+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-06T11:01:49+0700